
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 22:28:13

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS CCAM100BK

Cena celkem: 1 729 Kč
 (bez DPH: 1 429 Kč)
Běžná cena: 1 902 Kč
Ušetříte: 173 Kč
Kód zboží: VIDNED1001
Part No.: CCAM100BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis CCAM100BK

Multifunkční cyklistická kamera 3 v 1 s LED světlem a klaksonem. Disponuje Full HD rozlišením 1920 × 1080 px,
světlometem s výkonem 600 lm a 3 režimy osvětlení: silné světlo, měkké světlo a SOS. Klakson s hlasitostí 100 dB a 5
typy zvuků zajistí upoutání pozornosti okolních chodců či motoristů a zvýšení vaší bezpečnosti. Vestavěná baterie s
kapacitou 2500 mAh zajišťuje až 10 hodin nepřetržitého záznamu. Ten je možné ukládat na microSD kartu do velikosti až
32 GB. Pro nabíjení a přenos dat je přítomen konektor USB-C. Vodotěsné pouzdro navíc zajišťuje odolnost a umožňuje vám
čelit různým povětrnostním podmínkám.

Součástí balení je držák na řídítka, kabel USB na USB-C a 2× gumové pásky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 2 Mpx CMOS
Úhel záběru: 70°
Rozlišení videa:1920 × 1080 při 30 fps
Přísvit: ano, 600 lm
Baterie: Li-Ion, 2500 mAh
Výdrž baterie: až 600 min
Formát záznamu: AVI, JPEG
Rozhraní: USB-C (napájení i přenos dat), microSD slot
Rozměry: 105 × 55 × 35 mm
Barva: černá


